债权人与债务人宁波奥克斯智能科技股份有限公司之间因同时办理以下（1）-（5）授信业务，签

署的业务合同及单项协议及其修订或补充，属于本合同项下之主合同。

（1）发放人民币/外币贷款；

（2）承兑商业汇票；

（3）办理国内及国际贸易融资业务；

（4）出具保函；

（5）其他授信业务：/。

本合同主债权确定期间自2025年8月26日起至2026年4月16日。 上述期间内主合同项下实际发生

的债权，构成本合同之主债权。

被担保的最高债权额

4.1�本合同所担保债权之最高本金余额为：

币种：人民币。

（大写）叁亿伍仟万元整。

（小写）350000000.00。

4.2�在本合同所确定的主债权确定期间届满之日，确定属于本合同之被担保主债权的，则基于该主

债权之本金所发生的利息（包括法定利息、约定利息、复利、罚息）、违约金、损害赔偿金、实现债权的费

用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、执行费用等）、因债务人违约而给质权人造成的损失和其他所有

应付费用等，也属于被担保债权，其具体金额在其被清偿时确定。

依据上述两款确定的债权金额之和，即为本合同所担保的最高债权额。只要主合同项下债务未完全

清偿，债权人即有权要求保证人就债务余额在担保范围内承担担保责任。